VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
Maitre Jean Jacques POETTE — Commissaire priseur judiciaire

Adresse: STE VSR 85/87 Av. Aristide Briand, 93240 STAINS
Vente: Vendredi 13 octobre 2017 a 10h
Exposition: Vendredi 13 octobre 2017 de 9h30 a 10h

Un ensemble de marchandises de confection composé de pieces et de marques
diverses, tel que suit:
Canada Goose (caban, bonet)
2 Golden bears (caban)
4 Hat
Total valeur d'achat ht 550 €

Northface (vestes, parkas, accessoires)
Cristatic
Grenland
Coupe vents

BN R R

Total valeur d'achat ht 452 €
Rocky featherbed (vestes, accessoires)
12 ASTROFLEX
Total valeur d'achat ht 660 €
Canada Sweater (vestes, cardigans)
1 Pulllourd
Total valeur d'achat ht 175 €
5 Woolrich
Total valeur d'achat ht 1375 €
Lavenham (vestes, blousons, accessoires)
Haleworth+Denham
Hadwedly
mickfield
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Total valeur d'achat ht 514 €
Crescent down works (vestes, parkas, montagne)
Moutain parka
us vest
Italian parka

W R R

Total valeur d'achat ht 405 €
John Smedley (polos, cardigans, pulls, mailles, chemises)
Lionel jacket
Addisson
Hulme+Hickey
Oskar
Glenham
Richard
Dorset
Bobby+ bower
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Immerse
Simmeon
Jeremy
Havant
Milo
Gaston
Alenstripe
Total valeur d'achat ht 2 599 €
Solovair (chaussures)
Classic 8 eye
4eye
Steel toe
Tassel loaffer
Dealer boot
Total valeur d'achat ht 3583 €
Emu (bottes)
Stinger mini
Stinger low
Stinger kind
Total valeur d'achat ht 252 €
St James (vétements marins)
Matelot
binic
Debardeur
Tees
Meridien
caban
Cyclamen
Total valeur d'achat ht 876 €
Redwings (chaussures, bottes, bottines, accessoires)
877
9029+9030
875+8131+30+38
8140+213+8881
8188
8869+8125
9014+13+11+12+15
3147+45+46
214
9160+62
9002 +3+4+
2903+4+1
9173+79+84+72+91
9187
9140+36+34+64
2268
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8102+8109+05
8106+03+9114
101

3115
8134+8165+66
8804+8133
Bottes femmes

Russell mocassin (chaussures)

navigator
Imperial boot

Gloverall (veste)

ALLEN EDMONDS (chaussures)

BRITAC (chemises)

Ben davis
pantalon
Chemises
Overhalls

DICKIES VINTAGE
pantalon

Pointer
chore coat
pants
Tees

Dockers (pantalons)

Dockers Vintage (pantalons)
K1

Gitman vintage (chemises)
oxford

poplin + Flannel

Velvet + JAP

Nudie jeans
stone wash

Underground (vétements, chaussures)

Creepers

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

6843 €

1786 €

180 €

990 €

125 €

600 €

142 €

987 €

246 €

194 €

1752 €

96 €
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Mrb Swanen Sweat
Mrbswanen tees

Cheap Monday

147 jean

2
149

37
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43

divers

Doc marteens (chaussures)

1460

1460 vernis
1461

1919

GETTA 14 EYE
GETTA 10 EYE
9733

Vans (chaussures)
chukka daim

era enfant
vulcanized

Era +auth+slip
SK8

fleece

Sunspell
Tees
calecon

James lock
canotier
linen

RICHLU (blousons)
HYDRO
thermo

Golden bear
teddy

Aprill 77 (vétements)
Joey + dictator+
Joey cuir

joey lezard
CHemises

BIG YANK

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

1046 €

2968 €

3479€

711 €

201 €

174 €

105 €

220€

1799 €
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chemisettes

Converse (chaussures)
allstar hi

allstar low

allstar leather
jackpurcell toile

jack purcell cuir

all star enfant

RM WILLIAMS
CRAFTMAN SHOES

Edwin
jeans

Spring court (chaussures)

toile cuir

Birkenstock (chaussures)

boston+chausson
Arizona+autre
autre non cuir

GRENSON
chaussures daim

Chevignon
blousons cuir

Avirex
bombardier

Havainas
tong classic
Fantaisie

SCHOOT
cuir
bomber

Northbound leather
Chemises

Vestes

pantalon

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

Total valeur d'achat ht

237 €

2893 €

200 €

640 €

90 €

1260 €

1800 €

1600 €

500 €

160 €

1600 €

589 €
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Panterella
socks hiver
socks ete
Scott Nichols

Burlington

socks ete

Tees Togo

tees hom

Sabelt to,co white .co

STOCK BOTTE US
tony lama

Justin

Montana

Mexicana
chippewa +carolina
Harley

divers

Accessoires
echarpe
gant cuir
bonnet

bob

sac
ceinture
calecon
gant laine
vrac

Lois
jean +patte d eph

5 Bottes kickers

Total valeur d'achat ht 230 €

Total valeur d'achat ht 494 €

Total valeur d'achat ht 18 900 €

Total valeur d'achat ht 1 268 €

Total valeur d'achat ht 1 250 €

Fjall raven koningbeltweg 12 almere HOLLANDE

RPN R R WU

(vétements)
Barents parka
Sarek

Hooded no8
Greenland parka
Tees
Ecotrousers



2 Karl trousers

2 Karl 3
17 Total valeur d'achat ht 2 269 €
Blundstone, Akayama 120 Bd Camelinat 92240 MALAKOFF
(chaussures)
18 510

Total valeur d'achat ht 1242 €
Georges cox, 13 Wellingbourough Northampton ENGLAND

26  creepers
2 bottes engineered
8 jam shoes

36 Total valeur d'achat ht 2 968 €

New balance, 1 rue Eugéne Freyssinet, 35306 FOUGERES
(chaussures)

54 577 4576 H+F

1 991

2 1300

12 420

69 Total valeur d'achat ht 6 042 €

Clarks, les Carrés de I'arc, Bat A, rond point du carnet,
13590 MEYREUIL
(chaussures)
50 Desert boot
30 desert trek
20 wallabee

30 nathalie
2 desert mali
3 GLORY
100 fin de series
235 Total valeur d'achat ht 12052 €
Sebago, 44 rue des Petites écuries, 75010 PARIS
(chaussures)

60 dockside H
51  dockside F
10 mocassin
46  staysail
38 fairhavenh
63  fairhaven femme
268 Total valeur d'achat ht 17 003 €
LEWIS VINTAGE, 13 Av. Maurane Saulnier,
78140 VELISY VILLACOUBLAY
(vétements)
Levis vintage
3 501 Us
4 505



2 Tees

1 505 vintage

1 505 velours

1 Sweat

12 Total valeur d'achat ht 780 €

The Lifestyle Company, 60 rue Caumartin, 75009 PARIS

Fred Perry
13  polo
11  Polo UK
2 pull

3 chaussures toiles

2 chaussures daim

31 Total valeur d'achat ht 1206 €
Carhartt, hegenheimer str 16 79576, WEIL AM RHEIM Allemagne

179 jeans et pantalons divers
Patriot
Sweat carhartt
Overall
artic vest
ceintures
Bermuda
193 Total valeur d'achat ht 9 003 €
SUPERGA, 2 rue Gabriel Vicaire, 75003 PARIS

AP ERPLPNMNNBR

57 cotti cotton
Total valeur d'achat ht 1368 €
ACROSS

5 jeans divers
Total valeur d'achat ht 200 €
DIESEL

19  jeansdivers
Total valeur d'achat ht 722 €
FARAH

1 pantalon
Total valeur d'achat ht 40 €
KNEE

4 pantalons divers
Total valeur d'achat ht 180 €
LEE



2 jeans divers
Total valeur d'achat ht 100 €

BENSIMON

150 Toile

30 Fourree

15  liberty

15 enfant

210 Total valeur d'achat ht 2483 €
DIVERS

8 piéces de vétement diverses
Total valeur d'achat ht 320 €

Un stock de 222 piéces de vétements divers pour enfants de 2 a 16 ans, dont le
détail est conservé en notre Etude. Soit:

7 blousons

21 capes

15 chemises
11 combinaisons
6 débardeurs
3 joggings

15 jupes

3 kilts

2 manteaux
22 pantalons
6 pulls

43 robes

48 shorts

16 sweatshirts
4 tee-shirts

Une caisse enregistreuse mécanique américaine (début du siécle) en acier chromé et relief

Deux mannequin H en pied, 1 mannequin F en pied, 3 mannequins buste, 1 mannequin F buste/pied
Un PC portable MAC BOOK 12p (5 ans) en panne

Une imp.fax.cop.scan HP Officejet 6500A+ couleur (3 ans)

Un aspirateur traineau MIELE, 1 téléphone sans fil

Un ordinateur portable Mac Book APPLE obsoléete



